
LÉTO 2022
Pátek 8. července od 19 hodin v Pavlínině dvoře

PŘIPRAVUJEMEPŘIPRAVUJEME

VÝSTAVYVÝSTAVY

DĚTSKÉ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 2022DĚTSKÉ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 2022
11. – 15. července vždy od 7.30 do 15.30 hodin

LOUPEŽNÍCI A TAJEMSTVÍ LESA
Kolobkový příměstský tábor 1

18. – 22. července vždy od 8.00 do 15.30 hodin

NERF BITVA 1 - tábor je již obsazen

8. – 12. srpna vždy od 8.00 do 15.30 hodin

NERF BITVA 2 - tábor je již obsazen

25. – 29. července vždy od 8.00 do 15.30 hodin

LETNÍ ŠKOLA TANCE - tábor je již obsazen

22. – 26. srpna vždy od 7.30 do 15.30 hodin

ZÁHADY HLAVOLAMŮ aneb 
JAK JE DŮLEŽITÉ MÍTI FILIPA
Kolobkový příměstský tábor 2

Více informací a online rezervace na příměstské tábory na www.dksumperk.cz. 
V případě dotazů volejte na tel. 777 652 073 nebo pište na kurzy@dksumperk.cz     

ŠUMPERSKÉ POMNĚNKY
VOJTA NEDVĚD S KAPELOU TIE BREAK, 
BLUEGRASS COMEBACK, AG4
15. ročník přehlídky folkové, bluegrassové a country muziky se vzpomínkou na hudebníka a skladatele Milana Žourka.

Akce se uskuteční v rámci festivalu Špek. Vstupné v předprodeji 250 Kč, v den akce 300 Kč

Pátek 19. srpna od 19 hodin v Pavlínině dvoře

REVIVAL 
INVAZE 2022
ROCKOVÍ LIŠÁCI, AC/DS,

ROLLING STONES REVIVAL BRNO

Letní revivalový mejdan pod širým nebem s muzikou, kterou máte rádi.

Vstupné v předprodeji 250 Kč, v den akce 300 Kč

Pátek 2. září od 19 h v G-klubu Šumperk

ART.blok
Čtvrtý ročník uměleckého večera, který představuje prezentaci mladých uměleckých talentů 
šumperského regionu. Spojení mladého umění s následnou diskuzí na palčivá témata, která  
hýbou uměleckou scénou.
Akce se uskuteční v rámci festivalu Špek. Vstupné 120 Kč / kapacita vstupenek omezena

Neděle 4. září od 15 h ve velkém sále

JOŽKA ČERNÝ 
SLAVÍ 80´
Exkluzivní koncert slavného moravského slavíka 
Jožky Černého k oslavě významného životního jubilea. 
Přijďte slavit společně s ním. Koncertem bude provázet 
Cimbálová muzika Gracia pod vedením Petra Zugárka 
a zpěvačka Ludmila Malhocká.

Vstupné na sezení v předprodeji 260 Kč, v den akce 300 Kč

7. 7. - 31. 7. 2022  Galerie Jiřího Jílka

JOSEF DIVÍN "SKLENĚNÉ KRAJINY,  
OBJEKTY, KRESBY"
Zahájení výstavy ve čtvrtek 7. července v 18 hodin.

3. 8. - 4. 9. 2022  Galerie Jiřího Jílka

MARTA MORICE "DOVNITŘ"
Zahájení výstavy ve středu 3. srpna v 18 hodin.

14. 6. - 31. 8. 2022  Jížní křídlo Domu kultury Šumperk

PRÁZDNINOVÁ A ABSOLVENTSKÁ 
VÝSTAVA VÝTVARNÉHO OBORU ZUŠ 

Galerie je přístupná denně od 13 do 18 hodin, stačí jen zazvonit na recepci Penzionu G, 
který nad Galerií Jiřího Jílka nabízí tříhvězdičkové ubytování. Program galerie finančně 
podporuje Ministerstvo kultury ČR, Olomoucký kraj a Město Šumperk.

Vstup volný.

Baví tě záhady, tajemství, hádanky a k tomu sportování? Přidej se k nám! 
Čeká na tebe týden plný her, zábavy a samozřejmě jízda na koloběžkách. 
Určeno pro děti od 10 do 14 let. Cena: 2.800 Kč

5.9.       KLÁŠTERNÍ HUDEBNÍ SLAVNOSTI: KONCERT Z BERLÍNA

9.9.       KLUB FOYER: JIMMY BOZEMAN & THE LAZY PIGS

16.9.     HORKÝŽE SLÍŽE

18.9.     NEDĚLNÍ POHÁDKA: PRINCEZNA SE ZLATOU HVĚZDOU

29.9.     VESNA A MICHAL HRŮZA

6.10.     KLUB FOYER: SLAM POETRY

21.10.   DŽEMFEST: NO NAME, POKÁČ, VOXEL, KOBLÍŽC!, TIKET, BYT Č. 4 

25.10.   KAREL PLÍHAL - RECITÁL

Holky a kluci, máte rádi tajemství, hádanky a legraci? Tak se k nám připojte! Čeká 
vás putování po loupežnických stopách, hledání pokladu, lesní hostina …a 
samozřejmě jízda na koloběžkách. Určeno pro děti od 8 do 12 let. Cena: 2.800 Kč

PRO DĚTIPRO DĚTI

DK SU

Využijte možnosti "POHÁDKOVÉ PERMANENTKY" 
při třech zakoupených vstupenkách máte 4. pohádku ZDARMA.

Vstupné na sezení 70 Kč, děti do 3 let vstup ZDARMA

Neděle 24. dubna od 10 h ve velkém sále

ŠAŠULDA A SLUNÍČKO
Pohádka vypráví příběh chlapce jménem Šašulda, který prožije zvláštní noc. Paní tma 
mu vyčaruje loupežníky, hastrmanky, Mořskou Kočku, Ulízaného a obávaného 
Železného Generála. Ten se snaží dostat do své moci Sluníčko, které chce zneužít 
k dosažení svých cílů. Podaří se Šašuldovi zachránit Sluníčko? Hraje DIVADLO VÁCLAV. 


